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Vrijdag 16 juni'aanvang 17:00 uur
Zaterdag 17 juni aanvang 9:00 en 16:00 uur
Zondag 18 juni aanvang 9:00 en 16:00 uur
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Naam

Toesja Klein
Susan Witteveen
Tessa Lukassen

Marianne Jongsma
Viki Boviatsis

Chantal Kuipers
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Mariska Wobben
Carolien Stuut
13 Ellen de Goeij
14 Eline Planken
15 Attie Nauta

16 Ifaat Tzemach
17 Linda Koolen
18 Cita Messchaert
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19 Charlotte Schoonbrood

20 Stevanie Bos
21 Lenny v.d. Akker

fag progr.nr. 2

Naam
Elsa de Groot
Marlies Reinders
Linda Bank
Lenneke van Schaik
Lisette v.d. Velde
anda Gerling
Jeanette Steen
Jose de Gooijer
Nienke Veenstra
Judith de Goeijj
Lorette Velting
llse Admiraal
lefke van Belkum
Marianneke Boertien
Marleen Mulderij
Deborah Casteleyn
Evelien Sohl
Josine Ramakers
Amber Otten
Femke Bielleman
Helga vd Zandschulp

Junioren Kam

Charlotte Groeneveld

Wendy van der lest

Lenneke v.d. Molen
Susannne Erdbrink

Nation ale

200 meter vrije slag meisjes jaargang 1987

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
LZ 1886 2.25.06 87-756 2.16.91
AZ&PC 2.21.03 87-261 21717
Zuiderzeezwemmers 2.15.66 87-458 2.17.53
VZC Veenendaal 2.22.40 87-941 2.17.76
WZ&PC 2.26.26 87-722 2.18.20
DWT 2.23.48 87-764 2.19.40
De Spatters 2.21.33 87-473 2.19.74
NDD 2.21.04 87-250 2.19.77
ZCE 2.24.32 87-768 2.19.97
VZC Veenendaal 2.24.37 87-917 2.20.11
't Tolhekke 2.27.24 87-343 2.20.50
Eemsrobben 2.22.80 87-688 2.20.87
Watervio 2.26.82 87-720 2.21:21
Dordrecht (SG) 2.26.48 87-731 2.21.63
FZC'54 2.24.74 87-274 2.22.51
PSV 2.26.52 87-140 2.22.74
ZON/S&S 2.26.11 87-357 2.22.97
WZ&PC 2.27.23 87-692 2.23.20
ZON/S&S 2.26.20 87-363 2.23.45
DWK 2.23.10 87-843 2.25.14
HZ Zian 2.22.92 87-652 blessure zZk

200 meter vrije slag meisjes jaargang 1986

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
't Tolhekke 2.13.51 86-317 2.05.89
Arke de Dinkel 2.17.36 86-572 2.10.00
Rapido'82 2.17.67 86-639 2.10.17
LZ 1886 2.16.79 86-746 2.12.00
RZ 2.16.14 86-708 2.14.07
Gouwestaete 2.18.58 86-974 2.14.19
DZ&PC 2.21.20 86-958 2.15.58
VZC Veenendaal 2.19.72 86-863 2.15.67
't Tolhekke 2.19.79 86-314 2.15.71
Watervio 2.17.31 86-627 2.15.73
LZ 1886 2.17.44 86-806 2.16.71
De Biesboschzw. 2.23.68 86-286 2.17.18
De Zijl/LGB 2.23.73 86-823 2.17.22
PSV 2.21.37 86-885 2.17.58
Hoogeveen 2.19.22 86-614 2.17.80
Alliance 2.23.22 86-612 2.18.77
Rapido'82 2.22.22 86-595 2.18.88
Hellas/Glana/KZ (SG) 2.19.66 86-712 2.19.56
VZC Veenendaal 2.20.63 86-870 2.20.07
PFC Rheden 2.16.07 86-243 2.20.57
2.20.06 86-864 2.20.98

VZC Veenendaal
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tussentijd

1.06.45

1.07.00

1.06.73

1.07.14
1.05.66
1.06.67
1.07.71

1.06.96
1.06.75
1.07.25
1.08.25
1.08.67
1.07.29
1.08.60
1.07.22
1.09.44
1.07.95
1.08.30
1.09.15
1.08.38

tussentijd

1.02.31
1.03.84
1.02.75
1.03.53
1.04.79
1.04.69
1.05.00
1.05.42
1.04.39
1.05.13
1.04.42
1.05.80
1.06.87
1.05.93
1.06.42
1.06.05
1.06.54
1.06.06
1.07.32
1.07.14
1.07.31
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Uitslag progr.nr. 3
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Naam
Sem Bijl
Peter Hupkes
Marick Hoeijenbos
Nick Driebergen
Naim ElHilali
Marco Kerstholt
Tim Stocker
Oussama Mezroui
Thomas van Wingerden
Ronald Vullings
.ogiervan Keulen
Arjen vd. Meulen
Roelof Veenvliet
Mattijs Wijnmalen
Niels Koster
Pascal Lina
Johan Postma

Natlo

r1ale

200 meter vrije slag jongens jaargang 1987

Vereniging
Dordrecht (SG)
HZ Zian
Poseidon'56

LZ 1886

HZ Zian

VZC Veenendaal
Rapido'82
Zwemlust-den H.
Dordrecht (SG)
Merlet

AZ&PC

HZ&PC Heve
Proface/DAW
AZ&PC
Hoogeveen
BZ&PC

De Rijn

Intijd
2.12.50
2.14.23
2.20.72
2.15.7

2.16.89
2.22.75
2.22.06
2.19.11
2.20.08
2.19.69
2.20.38
22364
2.20.80
2.19.11
2.18.60
2.24.25
2.18.70

St.nr.

87-719
87-531
87-768
87-813
87-601
87-219
87-680
87-780
87-751
87-527
87-254
87-679
87-729
87-382
87-607
87-812
87-886

SPOR?PAR
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Eindtijd Dis
2.07.88
2.08.27
2.11.93
2.12.56
2.13.71
2.13.93
2.14.94
2.15.46
2.15.81
2.16.34
2.16.87
2.17.09
2.17.33
2.17.51
2.18.52
2.21.74
2.22.28

tussentijd
1.01.08
1.00.77
1.02.05
1.02.18
1.04.81
1.02.79
1.04.35
1.04.79
1.05.47
1.06.80
1.05.71
1.04.99
1.05.93
1.04.97
1.05.52
1.09.21
1.07.93
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Naam
Evert Roobeek
Lennart Stekelenburg
Jasper Harms
Rick Hagelstein
Niels Hagelstein
Joost Spfakel
Maurice Hogewoning
Wouter Post
Rabin den Hoed
Dennis Mooiweer
Jelle Beerens
yastiaan Reijnen
Koen Florijn
Mark Gorissen
Robert Verlinden
Wouter Peeters
Mark van Pijkeren
Kevin Biesbroek
Basv.d. Ven
Christian Patty
Michiel Soolsma

Michael van der Linden

Jorden de Rijk
Fons Herder
Henrik de Wit
Terrence Olaria
Maarten Mulder
Joost Mulder
Bjorn de Groot
Stef Luijken

<  2nLeuverink
Niek Havekes
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200 meter vrije slag jongens jaargang 1986

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd
Aqua-Novio'94 2.09.06 86-475 2.03.15 0.59.82
ZPCNumansdorp 2.03.79 86-525 2.03.71 0.59.19
Dedemsvaart-AC 2.13.43 86-211 2.05.10 1.00.07
VZC Veenendaal 2.09.65 86-866 2.05.35 1.00.10
VZC Veenendaal 2.10.99 86-865 2.07.12 1.00.54
Hoogeveen 2.16.02 86-613 2.07.67 1.01.70
HZ Zian 2.09.14 86-494 2.07.75 1.02.16
Aquérijn 2.15.72* 86-849 2.08.66 1.01.66
Dordrecht (SG) 2.12.89 86-036 2.10.07 0.59.83
YAV/A 2.15.20 86-305 2.10.70 1.01.49
De Dommelbaarzen 2.12.07 86-450 2.10.71 1.02.53
Het Y-mere (SG) 2.15.09 86-342 2.10.85 1.02.13
Dordrecht (SG) 2.12.91 86-689 2.10.90 1.02.53
Hellas/Glana/KZ (SG) 2.17.56 86-418 2.10.92 1.02.35
HZ Zian 2.17.74 86-498 2.11.03 1.01.70
Merlet 2.13.74 86-515 2.11.22 1.03.68
HZ&PC Heve 2.17.52 86-678 2.11.74 1.03.17
Dordrecht (SG) 2.15.72 86-713 2.12.00 1.02.90
Arethusa - 2.16.39 86-788 2.12.69 1.03.98
De Lansingh 2.16.46 86-819 2.13.38 1.02.86
De Stormvogel 2.17.02 86-552 2.13.69 1.03.04
LZ 1886 2.17.26 86-852 2.13.95 1.02.19
Torpedo 2.18.02 86-170 2.13.97 1.03.51
ZCNF'34 2.16.80 86-444 2.14.15 1.03.94
PSV 2.16.88 86-041 2.14.33 1.04.14
ZON/S&S 2.15.01 86-244 2.14.78 1.03.60
Oceanus 2.14.28 86-864 2.14.86 1.02.52
Breda 2.13.02 86-846 2.15.20 1.03.65
De Devel 2.17.28 86-727 2.15.62 1.04.84
|Jsselmeeuwen 2.14.79 86-839 2.17.61 1.03.48*
Noordkop 2.19.16 86-776 2.18.62 1.05.35
Aqua-Novio'94 2.18.41 86-565 2.19.64 1.06.54
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Start Gemeenschap Dordrecht
Nieuwsbrief van de afd. wedstrijdzwemmen

T.C.SG Dordrecht: J.N.Laffeber-Eijkelenboom Papendrecht 14 juni 2000.
J.R.Thorbeckesingel 19
3354 AN Papendrecht
tel. 078 -6156 804

Hierbij nodigen wij u uit om deel te nemen aan de limietwedstrijd bedoeld
voor de winter NK SEN/ JUN. 2000.

Gegevens

zaterdag 30 september 2000, 25-meterbad, Aquapulcabad te Dordrecht.
Inzwemmen 1200 uur.

Aanvang 1300 uur.

100 meter f 3,00 per start.
200 meter T 4,00 per start
400 meter f 5,00 per start

Programma

1 -2 : 100 meter vrij dames/heren 13
3 -4 : 400 meter wissel dames/heren 15
5 -6 : 200 meter school dames/heren 17
7 - 8 : 100 meter vlinder dames/heren 19
9 10: 200 meter wissel dames/heren 21
1. 12: 200 meter vrij dames/heren

14 : 200 meter vlinder dames/heren
16 : 100 meter rug dames/heren

18 : 400 meter vrij dames/heren

20 : 100 meter school dames/heren
22 : 200 meter rug dames/heren

Inschrijving : volledig ingevulde startkaarten plus deelnemerslijst en diskette
(WAS -wedins) sturen naar
onze TC, adres 1inksboven aan deze brief.
Inschrijving is mogelijk tot 20 september 2000.
Afmelden - tot dinsdag 26 september 2000 uur naar bovenstaand adres.
Jury . per 4 zwemmers/sters 1 jurylid opgeven
Dij 8 zwemmers/sters 2 juryleden enz.
bij Dhr. B den Heyer tel. 078-6178266.
Start : 1 start procedure.

Met vriendelijke groet,

=7
Janny Laffeber

P.S. STAALUNIE GALA 21 april 2001.
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Naam

Lennart Stekelenburg
Jelle Beerens
Sven-Erik Brummer
Martijn Dekker
Lucky Sriwichai
Maurice Hogewoning
Jauke Hamstra
Dennis Mooiweer

Uitsiag progr.nr. 11
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Naam

Stanley Vieerlaag
Jasper de Jong
Brian Morsinkhof
Sebastiaan Lambalk
Sander Karssen
Merijn Ellenkamp
Koen Willems
Erik Willems
Danny van Haalen
Dyango Perez
Bram Janssen

Uitslag progr.nr. 12

Naam

Robin van Aggele
Koen Dumas
John Keetman

1
2
3
4
5

Jan Roodzant

Stephan van Rooden

Natio Nale
Ka Mpioce

200 meter schoolslag jongens jaargang 1986

Vereniging
ZPCNumansdorp

De Dommelbaarzen
Hellas/Glana/KZ (SG)
Hellas/Glana/KZ (SG)
Spartaan

HZ Zian

Deltasteur (SG)

ZVZ

Intijd
2.33.58
2.42.36
2.48.71
2.49.26
2.48.03
2.45.10
2.52.16
2.49.28

St.nr.

86-525
86-450
86-861
86-556
86-454
86-494
86-630
86-305

200 meter schoolslag jongens jaargang 1985

Vereniging
WZ&PC
Dordrecht (SG)
De Whee

De Dolfijn

De Woelwaters
NDD

TriVia

Raket

VZC Veenendaal
Orca
Aqua-Novio'94

Intijd
2.39.20
2.43.85
2.42.18
2.41.81
2.39.41
2.36.12
2.38.72
2.41.16
2.47.83
2.36.51
2.42.41

St.nr.

85-630
85-653
85-429
85-936
85-669
85-256
85-254
85-713
85-827
85-682
85-388

200 meter schoolslag jongens jaargang 1984

Vereniging
AZ&PC

Orca

DWK

DWK

De Vrije Slag

SPORTPAR

Intijd
2.35.06
2.36.03
2.39.49
2.40.29
2.31.97

St.nr.

84-336
84-640
84-746
84-823
84-444

SPORT- EN RECREATIECENTRUM

Eindtijd Dis tussentijd
2.31.87 1.12.05
2.36.80 1.14.96
2.40.21 1.15.60
2.42.75 1.17.85
2.44.74 1.17.97
24517 1.18.53
2.47.86 1.19.42
2.4185 sD 1.17.64
Eindtijd Dis tussentijd
2.31.20 1.12.49
2.33.66 1.14.51
2.34.47 1.13.74
2.34.66 1.13.28
2.35.92 1.15.17
2.37.41 1.15.18
2.37.98 1.15.63
2.43.88 1.16.96
24548 sD 1.17.75
Ziek Zk
blessure zk
Eindtijd Dis tussentijd
2.27.79 1.11.68
2.29.14 1.08.91
2.29.25 1.12.34
2.34.03 1.12.67
2.36.77 1..14.28
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Uitslag progr.nr. 15 200 meter wisselslag jongens jaargang 1987

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Sem Bijl Dordrecht (SG) 2.33.40 87-719 2.28.08
2 Marick Hoeijenbos Poseidon'56 2.35.30 87-768 2.29.91
3 Nick Driebergen LZ 1886 2.34.97 87-813 2.30.57
4 Olaf Henselmans Tempo 2.36.28 87-525 2.30.59
5 Oussama Mezroui Zwemlust-den H. 2.36.73 87-780 2.31.28
6 Peter Hupkes HZ Zian 2.37.57 87-531 2.31.68
7 Tim Stocker Rapido'82 2.41.19 87-680 2.33.14
8 Naim ElHilali HZ Zian 2.40.48 87-601 2.33.29
9 Roelof Veenvliet Proface/DAW 2.42.38 87-729 2.37.53
10 Devi Wolthuizen Proface/DAW 2.36.09 87-733 2.38.92
11 Thomas van Wingerden  Dordrecht (SG) 2.42.53 87-751 2.39.84
12 Mattijs Wijnmalen AZ&PC 2.39.18 87-382 2.39.87
13 Marco Kerstholt VZC Veenendaal 2.39.84 87-219 2.41.40

Uitslag progr.nr. 16 200 meter wisselslag jongens jaargang 1986

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
1 Lennart Stekelenburg ZPCNumansdorp 2.19.65 86-525 2.17.75
2 Maurice Hogewoning HZ Zian 2.26.33 86-494 2.23.08
3 Jasper Harms Dedemsvaart-AC 2.33.04 86-211 2.25.48
4 Jelle Beerens De Dommelbaarzen 2.23.72 86-450 2.25.49
5 Christian Patty De Lansingh 2.30.87 86-819 2.25.59
6 Rutger van Gend Aquarijn 2.36.50* 86-782 2.27.57
7 Joost Sprakel Hoogeveen 2.34.30 86-613 2.27.58
8 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 2.27.85 86-866 2.28.30
9 Martijn Dekker Hellas/Glana/KZ (SG) 2.35.99 86-556 2.28.81
10 Kevin Biesbroek Dordrecht (SG) 2.33.87 86-713 2.29.82
11 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 2.30.38 86-865 2.29.85
12 Marcel Faas Dedemsvaart-AC 2.34.56 86-305 2.30.18
13 Jeroen v.d. Berg Zaltbommel 2.28.50 86-480 2.30.25
14 Stefan de Die De Schelde 2.28.39 86-565 2.30.37
15 Michiel Soolsma De Stormvogel 2.35.57 86-552 2.30.42
16 Basv.d. Ven Arethusa 2.36.59 86-788 2.32.29
17 Lucky Sriwichai Spartaan 2.31.39 86-454 2.33.74
18 Dennis Mooiweer ZNZ 2.34.34 86-305 2.34.08
19 Koen Florijn Dordrecht (SG) 2.33.31 86-689 2.34.54
20 Sven-Erik Brummer Hellas/Glana/KZ (SG) 2.30.19 86-861 2.35.18
21 Mark van Pijkeren HZ&PC Heve 2.35.71 86-678 2.35.37
22 Mark Gorissen Hellas/Glana/KZ (SG) 2.30.35 86-418 2.36.25 RH VG
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Uitslag progr.nr. 22

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd
1 Lennart Stekelenburg ZPCNumansdorp 0.55.49 86-525 0.55.58 0.26.60
2 Evert Roobeek Aqua-Novio'94 0.57.88 86-475 0.55.68 0.26.98
3 Maurice Hogewoning HZ Zian 0.59.60 86-494 0.57.20 0.27.91
4 Jasper Harms Dedemsvaart-AC 1.00.57 86-211 0.57.46 0.27.92
5 Rabin den Hoed Dordrecht (SG) 0.59.92 86-036 0.58.29 0.27.24
6 Basv.d.Ven Arethusa 0.59.61 86-788 0.58.47 0.28.77
7 Robert Verlinden HZ Zian 1.02.32 86-498 0.59.03 0.28.14
8 Joost Mulder Breda 0.59.55 86-846 0.59.05 0.28.17
9 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 1.00.31 86-865 0.59.47 0.28.51
10 Jeroenv.d. Berg Zaltbommel 0.59.34 86-480 0.59.73 0.28.13
11 Dennis Mooiweer ZNvZ 1.01.20 86-305 0.59.81 0.28.82
12 Jeroen Leuverink Noordkop 1.00.49 86-776 0.59.86 0.28.72
13 Wouter Post Aquarijn 1.01.06 86-849 0.59.88 0.28.78
14 Christian Patty De Lansingh 1.02.84 86-819 0.59.99 0.28.80
15 Jelle Beerens De Dommelbaarzen 1.00.55 86-450 1.00.08 0.28.82
16 Rutger van Gend Aquarijn 1.01.36 86-782 1.00.11 0.28.97
17 Rick Hagelstein VZC Veenendaal 0.59.46 86-866 1.00.18 0.28.56
18 Stefan de Die De Schelde 1.02.59 86-565 1.00.20 0.28.67
19 Stef Luiken lJsseimeeuwen 1.01.48 86-839 1.00.22 0.28.34
20 Marc Queré HZ&PC Heve 1.01.10 86-798 1.00.35 0.28.08
21 Maarten Mulder Oceanus 1.00.65 86-864 1.00.47 0.28.54
22 Michael van der Linden LZ 1886 1.01.73 86-852 1.00.52 0.28.38
23 Joost Sprakel Hoogeveen 1.00.60 86-613 1.00.62 0.28.91
24 Mark van Pijkeren HZ&PC Heve 1.02.29 86-678 1.00.63 0.29.30
25 Michiel Soolsma De Stormvogel 1.02.59 86-552 1.00.77 0.29.17
26 Terrence Olaria ZON/S&S 1.02.25 86-244 1.01.25 0.29.74
27 Stefan Jacobs RZ 1.02.06 86-713 1.01.45 0.29.03
28 Mark Gorissen Hellas/Glana/KZ (SG) 1.02.77 86-418 1.01.60 0.29.72
29 Rick Houdijk Oceanus 1.03.00 86-723 1.01.65 0.28.48
30 Sebastiaan Goed De Zijl/LGB 1.02.99 86-846 1.01.81 0.29.67
31 Henrik de Wit PSV 1.02.58 86-041 1.02.16 0.29.63
32 Thomas Priems TRB/RES 1.00.81 86-798 1.02.21 0.29.04
33 Fons Herder ZCNF'34 1.02.51 86-444 1.02.36 0.29.49
34 Bjorn de Groot De Devel 1.02.36 86-727 1.02.63 0.30.25
35 Koen Florijn Dordrecht (SG) 1.01.75 86-689 1.05.31 0.30.97
e e b Polary
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100 meter vrije slag jongens jaargang 1986
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Naam

Elsa de Groot
Nienke Veenstra
Nanda Gerling
Lisette v.d. Velde
Evelien Sohl
Lorette Velting
Judith de Goejj
Charon Blok
Josine Ramakers
Laura Kormann
Helga vd Zandschulp
Jose de Gooijer
Anique Willeme

Uitslag progr.nr. 27

Naam
1 Sem Bijl
2 Nick Driebergen
3 Tim Stocker
4 Arjen v.d. Meulen
5 Oussama Mezroui

Uitslag progr.nr. 28
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Naam

Evert Roobeek
Joost Mulder
Jasper Harms
Maurice Hogewoning
Kevin Biesbroek
Joost Sprakel
Koen Florijn
Robert Verlinden
Jeroen v.d. Berg
Niels Hagelstein
Rutger van Gend
Jan Koeman

400 meter wisselslag meisjes jaargang 1986

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
't Tolhekke 5.22.55 86-317 5.05.87
't Tolhekke 5.30.08 86-314 5.13.96
Gouwestaete 5.31.88 86-974 5.23.21
RZ 5.39.05 86-708 5.27.65
Rapido'82 5.31.99 86-595 5.32.21
LZ 1886 5.29.07 86-806 5.32.23
Watervio 5.35.17 86-627 5.32.99
DWK 5.33.76 86-780 5.35.43
Hellas/Glana/KZ (SG) 5.36.93 86-712 5.41.68
VWC (SG) 5.35.89 86-805 5.43.29
VZC Veenendaal 5.30.20 86-864 5.44.06
VZC Veenendaal 5.39.91 86-863 5.44.43
Arke de Dinkel 5.39.56 86-564 5.34.27 SD

100 meter vlinderslag jongens jaargang 1987

Vereniging intijd St.nr. Eindtijd Dis
Dordrecht (SG) 1.10.40 87-719 1.08.21
LZ 1886 1.10.7 87-813 1.08.28
Rapido'82 1.12.85 87-680 1.09.69
HZ&PC Heve 1.13.44 87-679 1.13.36
Zwemlust-den H. 1.12.29 87-780 1.08.44 VH

100 meter vlinderslag jongens jaargang 1986

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis
Aqua-Novio'94 1.08.63 86-475 1.03.96
Breda 1.07.62 86-846 1.05.52
Dedemsvaart-AC 1.08.98 86-211 1.05.86
HZ Zian 1.09.33 86-494 1.06.34
Dordrecht (SG) 1.08.64 86-713 1.06.61
Hoogeveen 1.09.35 86-613 1.06.91
Dordrecht (SG) 1.08.58 86-689 1.07.15
HZ Zian 1.09.46 86-498 1.07.38
Zaltbommel 1.06.12 86-480 1.07.83
VZC Veenendaal 1.09.54 86-865 1.08.20
Aquarijn 1.08.15 86-782 1.08.57
lJsselmeer 1.08.19 86-728 1.11.39

SPORT- EN RECREATIECENTRUM

sy

tussentijd

1.10.34
1.10.83
1.12.27
1.14.32
1.19.07
1.16.69
1.19.44
1.13.61
1.19.44
1.17.43
1.17.89
1.17.33
1.20.55

3.57.54
4.01.74
4.10.16
4.14.83
4.18.53
4.16.91
4.18.80
4.18.21
4.28.86
4.25.28
4.29.13
4.30.03
4.18.97

2.27.93
2.30.93
2.32.23
2.39.34
2.41.43
2.40.40.
2.45.27
2.35.85
2.43.03
2.46.54
2.45.80
2.43.92
2.46.25

tussentijd
0.32.51
0.31.23
0.32.85
0.33.12
0.32.70

tussentijd
0.29.92
0.30.42
0.31.29
0.31.26
0.30.59
0.31.22
0.30.59
0.31.47
0.30.95
0.31.30
0.31.33
0.32.34




Uitslag progr.nr. 32
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Naam

Nick Driebergen
Marick Hoeijenbos
Johan Westerhuis
Thom Schouten
Olaf Henselmans
Tim Segers
Roelof Veenvliet
Naim ElHilali
Rogier van Keulen

Thomas van Wingerden

Johan Postma
Mattijs Wijnmalen
Alex Schelvis
Jordy Kok

Uitslag progr.nr. 33
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Naam

Lennart Stekelenburg
Christian Patty

Rick Hagelstein
Joost Sprakel
Jasper Harms
Maurice Hogewoning
Bas v.d. Ven

Kevin Biesbroek

Kaj Scholt

Henrik de Wit

Niels Hagelstein
Bram Romkes

200 meter rugslag jongens jaargang 1987

Vereniging Intijd St.nr.

LZ 1886 2.32.3 87-813
Poseidon'56 2.32.82 87-768
ZCNF'34 2.38.30 87-447
VWC (SG) 2.32.21 87-875
Tempo 2.39.13 87-525
De Aa 2.38.92 87-651
Proface/DAW 2.40.51 87-729
HZ Zian 2.42.24 87-601
AZ&PC 2.39.15 87-254
Dordrecht (SG) 2.41.67 87-751
De Rijn 2.33.39 87-886
AZ&PC 2.37.09 87-382
Wwvz 2.32.72 87-134
Waterland 2.33.33 87-263

200 meter rugslag jongens jaargang 1986

Vereniging. Intijd St.nr.

ZPCNumansdorp 2.19.72 86-525
De Lansingh 2.27.57 86-819
VZC Veenendaal 2.28.99 86-866
Hoogeveen 2.24.75 86-613
Dedemsvaart-AC 2.34.83 86-211
HZ Zian 2.34.79 86-494
Arethusa 2.28.37 86-788
Dordrecht (SG) 2.34.02 86-713
De Stormvogel 2.33.64 86-551
PSV 2.30.66 86-041
VZC Veenendaal 2.32.06 86-865
Dedemsvaart-AC 2.34.61 86-200

. ¥ VeV
SPORTPARK
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Eindtijd Dis tussentijd
2.25.54 1.10.37
2.25.89 1.09.53
2.27.79 1.09.37
2.30.78 1.13.03
2.32.85 1.14.79
2.32.86 1.15.13
2.33.37 1.16.23
2.33.69 1.16.01
2.34.33 1.14.57
2.34.94 1.15.31
2.35.56 1.15.31
2.35.90 1.14.68
2.35.94 1.14.63
2.35.97" 1.16.21
Eindtijd Dis tussentijd
2.19.89 1.07.05 .
2.20.59 1.08.30
2.22.27 1.08.10
2.24.79 1.10.87
2.25.54 1.10.72
2.26.62 1.12.85
2.27.21 1.11.47
2.27.89 1.13.04
2.28.65 1.10.47
2.28.96 1.11.92
2.29.03 1.11.64
2.30.17 1.11.48
FRE=———
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Uitslag progr.nr. 34 200 meter rugslag jongens jaargang 1985 v
Naam \ereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd

1 Jeffrey Tameling Katwijk 2.11.73 85-861 2.11.90 1.03.17

2 Sander Karssen De Woelwaters 2.13.13 85-669 2.12.28 1.05.00

3 Merijn Ellenkamp NDD 2.23.38 85-256 2.14.17 1.06.39

Dennis Mulder De Otters Het Gooi 2.23.57 85-111 2.14.17 1.04.86

5 Jasper de Jong Dordrecht (SG) 2.24.36 85-653 2.19.78 1.07.52

6 Sander Verlinden RZ 2.28.15 85-836 2.19.87 1.07.57

7 Robert Lijesen v Vliet-Barracuda 2.30.44 85-630 2.20.34 1.08.38

8 Tim Noordzij De Meent: 2.29.84 85-444 2.22.85 1.09.76

9 Evert Jan van Veldhuizen VZC Veenendaal 2.28.83 85-920 2.23.07 1.09.44

10 Kas Kop Jansen v Vliet-Barracuda 2.30.39 85-628 2.23.25 1.09.41

11 Marco Weisbeek Het Y-mere (SG) 2.30.73 85-406 2.25.45 1.10.87

Uitslag progr.nr. 35 200 meter rugslag jongens jaargang 1984

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd
1 John Keetman DWK 2.15.06 84-746 2.08.94 1.02.46
2 Finnv.d. Bas VWC (SG) 2.14.56 84-739 2.11.98 1.04.21
3 Tim Peters Aquarijn 2.22.14 84-tpe 2.14.61 1.05.37
4 Luchel Harms Dedemsvaart-AC 2.22.15 84-195 2.16.83 1.05.28
5 Sjoerd Post NDD ' 2.15.59 84-275 2.17.52 1.07.89
6 Rick de Greef PSV 2.23.59 84-926 2.17.67 1.07.18
7 Wouter Smeets Wvz 2.18.94 84-791 2.19.76 1.07.60
8 Jasper Dijkstra TriVia 2.19.97 84-246 2.21.75 1.07.78
9 Arjan van Swam De Gelenberg 2.20.31 84-342 2.22.04 1.08.21
10 Xander Breton Proface/DAW 2.26.19 84-955 2.22.65 1.07.76
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Uitslag progr.nr. 38

Naam
1 Sem Bijl
2 Nick Driebergen
3 Alexander Gobes

Uitslag progr.nr. 39

Naam

Robert Verlinden
Evert Roobeek

Niels Hagelstein
Maurice Hogewoning
Kevin Biesbroek
Joost Mulder

o U W N

Uitslag progr.nr. 40
Naam

Stanley Vieerlaag
Sander Bouts
Joran Barends
David Groenendaal
Koen Willems

Rob vd Weerd

Tim Noordzij

g 00 U W N

Uitslag progr.nr. 41

Naam

Robin van Aggele
Joost Krommenhoek
John Keetman
Sjoerd Post
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200 meter vlinderslag jongens jaargang 1987

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
Dordrecht (SG) - 2.41.50 87-719 2.35.11 1.11.43
LZ 1886 2.44.11 87-813 2.38.07 1.11.91

Start'99 2.43.94 87-011 2.46.25 1.16.81

200 meter vlinderslag jongens jaargang 1986

Vereniging Intijd “St.nr. Eindtijd Dis ’ tussentijd
HZ Zian 2.35.70 86-498 2.27.45 1.08.39
Aqua-Novio'94 2.27.90 86-475 2.27.87 1.07.68
VZC Veenendaal 2.34.49 86-865 2.30.25 1.10.23
HZ Zian 2.30.58 86-494 2.30.42 1.10.10
Dordrecht (SG) 2.38.70 86-713 2.34.79 1.11.30
Breda 2.33.17 86-846 2.37.71 - 1.12.16

v

200 meter vlinderslag jongens jaargang 1985

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis  tussentijd
WZz&PC 2.18.09 85-630 2.16.88 1.04.91
MOSA-regio 2.28.36 85-583 2.20.94 1.07.84
DWK 2.24.53 85-867 2.21.53 1.05.32
Zegenwerp 2.29.95 85-454 2.23.70 1.07.33
TriVia 2.25.96 85-254 2.25.50 1.08.51
IJsselmeer 2.29.19 85-685 2.25.68 1.09.40
De Meent 2.32.02 85-444 2.26.99 1.08.30

200 meter vlinderslag jongens jaargang 1984

Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd
AZ&PC 2.16.88 84-336 2.10.40 1.03.35
Gouwestaete 2.16.94 84-870 2.13.03 1.03.85
DWK 2.23.88 84-746 2.18.21 1.06.20
NDD 2.20.83 84-275 2.26.83 1.09.63
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Uitslag progr.nr. 42 : 100 meter schoolslag meisjes jaargang 1987
Naam Vereniging Intijd - Stnr. Eindtijd Dis, tussentijd

1 Carine Vos Vriledo 1.18.43 87-215 1.19.53 0.37.19
2 Astrid van Reeden De Meer 1.23.95 87-590 1.20.03 0.37.78
3 Tessa Lukassen Zuiderzeezwemmers 1.24.51 87-458 1.20.45 0.38.39
4 Wendy van der lest De Spatters 1.23.96 87-473 1.21.08 0.38.39
5 Lia Dekker HZ&PC Heve 1.24.06 87-807 1.21.61 0.38.66 .
6 Joyce Aurik DZT ) 1.24.44 87-488 1.22.65 0.38.89
7 Lenneke v.d. Molen ZECE T ¢ 1.22.35 87-768 1.23.47 0.38.84
8 Cynthia Pastoor TriVia 1.22.84 87-268 1.24.22* 0.39.17
9 Kirsten van den Hoorn KzC 1.24.86 87-641 . 1.24.40 0.41.26

10 Eline Planken Dordrecht (SG) 1.25.04 87-731 1.26.30 0.41.20

Uitslag progr.nr. 43 : 100 meter schoolslag meisjes jaargang 1986
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis tussentijd

1 Kim Elsinga De Otters Het Gooi 1.17.85 86-121 1.16.42 0.36.61
2 Judith de Goeijj Watervlo 1.18.62 86-627 1.18.44 0.37.74
3 Karin van Dijk ZCNF'34 1.20.37 86-434 1.18.85 0.37.44
4 Lisette v.d. Velde RZ 1.21.13 86-708 1.19.23 0.37.59
5 Suzanne vd Weyenberg De Dommelbaarzen 1.21.27 86-488 1.19.30 0.37.67
6 Marjolijn Wuisman De Rog 1.19.43 86-561 1.19.72 0.37.00
7 Amber Otten VZC Veenendaal 1.17.68 86-870 1.20.18 0.37.64
8 Rochelle Kirindongo Hoogeveen 1.20.98 86-612 1.21.49 0.38.51
9 Yolanda Springveld De Houtrib 1.20.86 86-902 1.22.64 0.39.00

10 Lorette Velting LZ 1886 1.20.8 86-806 1.23.92 0.39.40

11 Margriet Zwanenburg Avéna 1.22.80 86-278 1.20.26 SK 0.38.48

12 Marianneke Boertien PSV 1.20.61 86-885 AF  0.39.01

13 Jeanette Steen DZ&PC 1.21.08 86-958 Ziek zZk

14 Vera de Ruyter De Biesboschzw. 1.20.67 86-323 ziek Zk
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Uitslag progr.nr. 44
Vereniging

11 Het Y-mere (SG)

12 AZ&PC

13 DZ&PC

14 WvVzZ

4x100 meter vrije slag estafette jongens jaargang 1984 en later

Naam

1.Niels Strietman
2.Sebastiaan Reijnen
3.Marco Weisbeek
4.Bastiaan Seigers

1.Robin v. Aggele
2.Freek Jurg
3.Mattijs Wijnmalen
4.Rogier van Keulen

1.Harm Bruins
2.Ludwin Stefania
3.Jesper v/d Molen
4 Jilles v/d Molen

1.Sander Smeets
2.Sebastiaan v.d.Meer
3.Jeroen de Roode

4 Wouter Smeets

St.nr.

85-506
86-342
85-406
85-331

84-336
86-355
87-382
87-254

84-898
85-170
84-834
84-863

84-790
85-855
84-310
84-791

h_ ;
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Intijd Eindtijd Dis
4.00.40* 3.57.89
4.06.90 3.59.91
4.05.48 4.00.01
4.00.78*  4.03.56
L)
KNZB)

tussentijd

1.00.60
2.00.96
2.59.90

0.54.94
1.57.48
2.59.02

0.58.54
1.569.13
3.00.92

0.57.92
2.01.75
3.06.42
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‘Uitslag progr.nr. 45

Naam

Toesja Klein

Tessa Lukassen
Chantal Kuipers
Lenneke v.d. Molen
Charlotte Groeneveld
Ellen de Goeij

Joyce Aurik

Carine Vos

W W U W N

Linda Koolen

Ruth Eiting

Wendy van der lest
Cita Messchaert
Stevanie Bos
Lenny v.d. Akker
Attie Nauta
Kimberley Nannes
Viki Boviatsis
Maayke ter Doest
Susan Witteveen
Eline Planken

Lia Dekker
Janneke Kaptheijns
Manon van Wulpen
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Uitslag progr.nr. 46
Naam
1 Lenneke van Schaik
2 Nanda Gerling
3-Nienke Veenstra
4 Judith de Goeij
5 Lisette v.d. Velde
6 Evelien Sohl
7 Suzanne vd Weyenberg
8 Marlies Reinders
9 Kim Elsinga
10 Christien Kruithof
11 Amber Otten
12 Charon Blok
13 Marianneke Boertien
14 Marleen Mulderij
15 Marjet Koster
16 Jose de Gooijer
17 Laura Kormann
18 Loes Beumer

Natio

Ploenschappen

200 meter wisselslag meisjes jaargang 1987

Vereniging

LZ 1886
Zuiderzeezwemmers
NDD

ZCE

VZC Veenendaal
Watervio

DZT

Vriledo
ZON/S&S

Livo

De Spatters
WZ&PC

DWK

HZ Zian
FzZC'54

DES

DWT

De Whee
AZ&PC
Dordrecht (SG)
HZ&PC Heve
Tempo
Olympia

Intijd St.nr.

2.40.32 87-756
2.38.11 87-458
2.33.26 87-250
2.42.13 87-768
2.46.20 87-941
2.39.08 87-720
2.38:33 87-488
2.39.42 87-215
2.40.81 87-357
2.41.68 87-258
2.43.66 87-473
2.45.51 87-692
2.42.29 87-843
2.45.76 87-652
2.47.28 87-274
2.46.31 87-562
2.42.80 87-764
2.42.98 87-420
2.46.75 87-261
2.44.29 87-731
2.47.76 87-807
2.46.81 87-494
2.42.04 87-213

v

Eindtijd Dis » tussentiid

2.32.98
2.34.18
2.36.03
2.36.99
2.38.23
2.38.82
2.40.20
2.40.28
2.40.44
2.40.54
2.40.67
2.40.92
2.41.37
2.42.12
2.43.03
2.43.65
2.43.68
2.45.50
2.45.55
2.45.58
2.46.15
2.48.32
2.48.44

200 meter wisselslag meisjes jaargang 1986

Vereniging

LZ 1886
Gouwestaete

't Tolhekke
Watervlo

RZ

Rapido'82

De Dommelbaarzen
Arke de Dinkel

De Otters Het Gooi
Stadskanaal

VZC Veenendaal
DWK

PSV

Hoogeveen
Hoogeveen

VZC Veenendaal
VWC (SG)
|Jsselmeeuwen

Intijd St.nr.
2.36.3 86-746
2.36.14 86-974
2.37.56 86-314
23425 86-627
- 2.35.30 86-708
2.36.58 86-595
2.39.72 86-488
2.41.43 86-572
2.39.14 86-121
2.36.98 86-520
2.34.51 86-870
2.42.10 86-780
2.40.38 86-885
2.41.16 86-614
2.38.12 86-636
2.38.34 86-863
2.37.91 86-805
2.37.99 86-797
| -

Eindtijd Dis
2.27.40
2.30.59
2.31.65
2.32.77
2.34.20
2.35.80
2.36.02
2.36.17
2.36.49
2.38.19
2.39.43
2.39.47
2.40.14
2.40.27
2.40.64
2.42.71
2.43.74
2.45.97

SSPORTPARK
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v

0.33.01
0.36.00
0.33.14
0.32.57
0.34.17
0.34.97
0.37.77
0.35.47
0.37.15
0.35.04
0.36.86
0.35.80
0.34.46
0.34.34
0.35.36
0.34.58
0.36.79
0.35.91
0.37.07
0.37.55
0.36.66
0.36.06™
0.37.48

tussentijd
0.31.91
0.33.43
0.33.24
0.35.83

© 0.33.57

0.34.71
0.33.12
0.34.44
0.35.29
0.34.59
0.36.57
0.33.51
0.35.09
0.35.56
0.36.46

0.34.42

. 0.35.85
0.36.87
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100 meter vrije slag mveisjes jaargang 1986

Uitslag progr.nr. 52

v

Naam Vereniging Intijd St.nr.
1 Linda Bank Rapido'82 1.01.98 86-639 0.58.66 0.28.48
2 Elsa de Groot 't Tolhekke 1.02.00 86-317 1.00.15 0.29.60
3 Marlies Reinders Arke de Dinkel 1.02.73 86-572 1.02.00 0.30.21
4 Marjolijn Wuisman De Rog 1.05.59 86-561 1.02.47 0.30.11
5 Jeanette Steen DZ&PC 1.04.84 86-958 1.02.57 0.30.10
6 Judith de Goeij Watervlo 1.03.80 86-627 1.02.67 0.30.42
7 Marleen Mulderij Hoogeveen 1.05.43 86-614 1.02.76 0.29.90
8 Lisette v.d. Velde RZ 1.03.55 86-708 1.03.37 0.30.80
9 Christien Kruithof Stadskanaal 1.03.54 86-520 1.03.44 0.30.46
10 Danielle Bruggeling Gouwestaete 1.05.37 86-905 1.03.49 0.30.29
11 llse Admiraal De Biesboschzw. 1.04.28 86-286 1.03.59 0.30.12
12 Josine Ramakers Hellas/Glana/KZ (SG) 1.03.67 86-712 1.03.64 0.30.32*
13 Lorette Velting LZ 1886 1.02.8 86-806 1.03.75 0.30.48
4 Femke Bielleman PFC Rheden 1.04.93 86-243 1.03.78 0.30.61
15 Marianneke Boertien PSV 1.05.44 86-885 1.03.97 0.30.96
16 Arina Groenheide Alicante 1.03.07 86-564 1.04.03 0.30.46
17 Suzanne de Wit De Devel 1.04.59 86-712 1.04.04 0.30.58
18 Jose de Gooijer VZC Veenendaal 1.03.80 86-863 1.04.09 0.30.80
19 Danielle Dumas VWC (SG) 1.06.00 86-870 1.04.27 0.30.69
20 Lydia Luiken Olympia 1.03.44 86-217 1.04.30 0.31.03
21 Anique Willeme Arke de Dinkel 1.05.82 86-564 1.04.51 0.30.82
22 Susan Heerings AZ&PC 1.05.70 86-230 1.04.53 0.30.79
23 Marleen Mennes TriVia 1.04.22 86-264 1.04.67 0.30.33
24 Amber Otten VZC Veenendaal 1.03.53 86-870 1.05.81 0.31.57
25 Marlijn Jansen De Rijn 1.03.90 86-833 1.06.45 0.30.70

Eindtijd Dis- tussentijd
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Nationale Junioren Kampioenschappen

Uitslag progr.nr. 59
Vereniging

1 DWK

2 Dordrecht (SG)

3 VZC-Veenendaal

4 Aquarijn

5 Dedemsvaart-AC

6 v Vliet-Barracuda

7 HZ Zian

8 Wvz

9 Aqua-Novio'94

KNZB

4x200 meter vrije slag estafette jongens jaargang 1984 en later

Naam

1.Stephan van Rooden
2.Arjan van Beek
3.Joran Barends
4.John Keetman

1.Stefan van der Stoep
2.Dennis van Grevenbroek
3.Jasper de Jong

4 Rabin den Hoed

1.Evert Jan Veldhuizen
2.Danny v. Haalen
3.Niels Hagelstein
4 Rick Hagelstein

1.Tim Peters
2.Daley Dam
3.Rick Torenstra
4 Wouter Post

1.Gerhard Jan Boer
2.Edwin Reurink
3.Jasper Harms
4.Luchel Harms

1. Thommy Nickel
2.Kas Kop Jansen
3.Lodewijk Burgers
4.Robert Lijesen

1.Robert Verlinden
2.Naim ElHilali
3.Peter Hupkes

4 Maurice Hogewoning

1.Wouter Smeets
2.Sebastiaan v.d.Meer
3.Stefan Vrolijk
4.Sander Smeets

1.Bram Janssen
2.John van Susteren
3.Niek Havekes
4.Evert Roobeek

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

84-823
84-737
85-867
84-746

84-873
84-029
85-653
86-036

85-920
85-827
86-865
86-866

84-tpe
85-783
85-852
86-849

84-221
85-300
86-211
84-195

84-772
85-628
84-635
85-630

86-498
87-601
87-531
86-494

84-791
85-855
86-023
84-790

85-388
85-430
86-565
86-475

Intijd

8.20.22%

9.02.76

8.51.62

9.01.94

8.50.05

8.35.87*

8.38.34"

8.44.72

9.01.94

Eindtijd Dis

8.13.09

8.21.63

8.32.42

8.35.91

8.39.63

8.41.34

8.46.28

8.47.07

8.55.24

Blad 1

tussentijd

1.59.88
4.07.33
6.13.86

2.02.04.
4.05.63
6.12.96

2.09.09
4.16.48
6.25.73

2.06.50
4.16.71
6.26.55

2.06.83
4.18.77
6.28.66

2.12.22
4.26.07
6.34.75

2.13.36
4.28.01
6.37.24

2.04.09
4.19.68
6.39.06

2.12.43
4.30.53
6.48.61



Uitslag progr.nr. 65

Naam

John Keetman
Robin van Aggele
Joost Krommenhoek
Dennis van Grevenbroek
Sjoerd Post

Wouter Smeets
Stefan van der Stoep
Tim Peters

Luchel Harms

Pim Post

Rik Dols
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Uitslag progr.nr. 66

Naam
1 Toesja Klein
2 Lenneke v.d. Molen
3 Stevanie Bos’
4 Wendy van der lest

Uitslag progr.nr. 67
Naam

Elsa de Groot
Lenneke van Schaik
Nienke Veenstra
Nanda Gerling
Jeanette Steen
Laura Kormann
Lorette Velting
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400 meter vrije slag jongens jaargang 1984

Vereniging Intijd

DWK 4.18.94
AZ&PC 4.21.72
Gouwestaete 4.28.44
Dordrecht (SG) 4.33.90
NDD 4.22.90
WvzZ 4.24.65
Dordrecht (SG) 4.35.22
Aquarijn 4.28.85
Dedemsvaart-AC 4.20.32
NDD 4.23.42
BZ&PC 4.22.03

St.nr. ’
84-746
84-336
84-870
84-029
84-275
84-791
84-873
84-tpe
84-195
84-276
84-890

Eindtijd Dis tussentijd

4.06.30
4.13.85
4.18.28
4.21.81
4.21.99
4.22.13
4.23.24
4.33.65
4.34.16
4.36.62
4.39.25

200 meter vlinderslag meisjes jaargang 1987
Eindtijd Dis tussentijd

Vereniging Intijd
LZ 1886 2.49.91
ZCE 2.47.88
BDWK 2.45.69
De Spatters 2.48.89

St.nr.

87-756
87-768
87-843
87-473

2.35.92
2.39.62
2.43.77
2.50.79

200 meter vlinderslag meisjes jaargang 1986
' Eindtijd Dis tussentid

Vereniging Intijd

't Tolhekke 2.30.50
LZ 1886 2.35.56
't Tolhekke 2.42.09
Gouwestaete 2.39.31
DZ&PC 2.40.00
VWC (SG) 2.37.97
LZ 1886 2.41.46

St.nr.

86-317
86-746
86-314
86-974
86-958
86-805
86-806

'SPORTPA

SPORT- EN RECREATI ECENTRUK

2.24.25
2.30.57
2.32.44
2.33.64
2.34.17
2.45.09
2.48.55

0.58.53
0.59.31
0.58.07
1.00.10
1.02.79
1.01.60
1.02.10

1.04.24 -

1.03.88
1.04.99
1.03.15

1.14.15
1.13.67
1.15.00 .
1.20.24

1.09.31
1.10.14

1.16.32

1.12.67
1.11.87
1.16.32
1.17.41

ade
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KNZB

2.00.01  3.03.15
2.03.28  3.08.27
2.0433 3.10.77
2.06.31  3.14.22
2.09.64 3.15.81
2.07.84  3.16.50
2.10.16  3.18.83
2.14.02  3.24.00
21369 3.24.78
2.15.09  3.25.06
21319  3.26.46
*'-’“lm,!
N
zp
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Uitslag progr.nr. 68
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Naam

Olaf Henselmans
Sjaak Oude Ophuis
Peter Hupkes
Marick Hoeijenbos
Henk Kooistra
Stefan v.d. Grift
Jan Brouwer

Luc van Bommel

Uitslag progr.nr. 69
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Naam

Lennart Stekelenburg
Jelle Beerens
Sven-Erik Brummer
Lucky Sriwichai
Stefan Jacobs
Dennis Mooiweer
Marc Querée

Robert de Gruijl
Rutger van Gend
Christian Patty
Jordi Steenhuizen
Martijn Dekker
Jauke Hamstra
Siemen Keizer
Wouter Post

Uitslag progr.nr. 70
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Naam

Stanley Vleerlaag
Sebastiaan Lambalk
Brian Morsinkhof
Jasper de Jong
Merijn Ellenkamp
Johan Pragt

Frank v.d. Kleij
Patrick Hensema
Dyango Perez

100 meter schoolslag jongeri’s jaargang 1987

Vereniging

Tempo

Arke de Dinkel

HZ Zian

Poseidon'56

Orca

Hatto Heim
Neptunia'24
Hellas/Glana/KZ (SG)

Intijd
1.16.01
1.22.30
1.19.88
1.19.56
1.20.31
1.21.12
1.19.37
1.23.18

St.nr.

87-525
87-569
87-531
87-768
87-738
87-556
87-619
87-740

Eindtijd Dis

1.12.39
1.156.13
1.15.62
1.16.67
1.16.92
1.17,99
1.18.37
1.23.16*

100 meter schoolslag jongens jaargang 1986

Vereniging
ZPCNumansdorp

De Dommelbaarzen
Hellas/Glana/KZ (SG)
Spartaan

Rz

ZNZ

HZ&PC Heve

v Vliet-Barracuda
Aquarijn

De Lansingh

De Fuut
Hellas/Glana/KZ (SG)
Deltasteur (SG)
ZCNF'34

Aquarijn

Intijd
1.09.3

1.13.96
11775
1.18.64
115.88
1.14.51
1.19.05
11518
1.19.49
1.18.72
1.19.29
1.19.45
1.18.29
1.16.48
1.19.25

St.nr.

86-525
86-450
86-861
86-454
86-713
86-305
86-798
86-637
86-782
86-819
86-817
86-556
86-630
86-470
86-849

Eindtijd Dis

1.08.93
1.11.01
1.11.75
1.14.18
1.14.20
1.14.55
1.15.24
1.15.42
1.15.89
1.16.13
1.16.39
1.16.92
1.17.11
11716
1.20.16

100 meter schoolslag jongens jaargang 1985

Vereniging
WZ&PC

De Dolfijn

De Whee
Dordrecht (SG)
NDD

HZ&PC Heve
Torpedo

De Spatters
Orca

w
I

SPORTPAR

SPORT- EN RECREATIECENTRU

Intijd
1.12.92
1.13.14
1.15.65
1.16.08
1.11.30
1.13.26
1.13.43
1.16.33
1.13.83

St.nr.

85-630
85-936
85-429
85-653
85-256
85-588
85-171
85-577
85-682

|

Eindtijd
1.09.53
1.11.41
1.11.76
1.12.57
1.13.15
1.14.13
1.14.20
1.15.80
Ziek

L —

e

)

Dis

Zk

tussentijd
0.34.00
0.35.37
0.35.65
0.36.14
0.36.01
0.37.24
0.36.54
0.39.69

tussentijd
0.32.92
0.33.62
0.33.71
0.35.44
0.35.06
0.34.87
0.35.30
0.35.84
0.35.85
0.35.89
0.35.19
0.36.44
0.35.97
0.35.75
0.36.81

tussentijd
0.32.82
0.33.90
0.34.28
0.34.55
0.34.70
0.34.67
0.34.61
0.34.88
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Uitslag progr.nr. 71

Naam

Koen Dumas

Stephan van Rooden
Dennis van Grevenbroek
Jan Roodzant

John Keetman

Sjoerd Post

Yoran v. Dalsum

Patrick Beersen

Dordrecht (SG)

PORT

SPORT- EN RECREATIECENTRU

Intijd
1.10.12
1.13.32
1.14.92
1.09.02
1.11.42
1.12.42
1.14.62
1.13.35

PA

»

St.nr.

84-640
84-823
84-029
84-444
84-746
84-275
84-141
84-503

K

100 meter schoolslag jongens jaargang 1984
Eindtijd Dis

1.07.29
1.08.22
1.10.64
1.10.87
1.12.63
1.15.49
Ziek

blessure Zk

fa

tussentijd

0.31.65
0.31.88

0.33.05

0.33.42
0.34.92
0.35.28



Uitslag progr.nr. 72

Nat

Junioren Kam, io

4x100 meter vrije slag estafette meisjes jaargang 1986 en later

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijc
1 LZ1886 1 1.Lenneke van Schaik 86-746 4.26.53 4.14.56 1.00.60
2.Corinne van Amsterdam 87-788 2.08.98
3.Toesja Klein 87-756 3.12.49
4. Lorette Velting 86-806
2 Arke de Dinkel 1.Anique Willeme 86-564 42643  4.15.11 1.03.61
2.Karen Loman 87-562 2.09.76
3.Berit Render 86-547 3.15.30
4 Marlies Reinders 86-572
3 't Tolhekke 1.Mariska Wobben 87-343 4.28.83 4.16.33 1.08.39
2.Nienke Veenstra 86-314 2.10.92
3.Saskia de Jonge 86-346 3.16.82
4 Elsa de Groot 86-317
4 AZ&PC 1.Susan Witteveen 87-261 4.27.82  417.56 1.04.95
2.Tamar Huiberts 86-469 2.09.92
3.Gabrielle Hey 87-522 3.13.95
4.Susan Heerings 86-230
5 VZC-Veenendaal 1.Charlotte Groeneveld 87-941 4.26.46  417.77 1.04.95
2.Suzanne Erdbrink 87-917 2.09.12
3.Jolande v.d. Broek 86-223 3.15.70
4.Jose de Gooijer 86-863
6 Hoogeveen 1.Stefanie Mol 86-639 4.27.34  417.83 1.05.42
2.Marjet Koster 86-636 2.09.60
3.Rochelle Kirindongo 86-612 3.14.85
4.Marleen Mulderij 86-614
7 Dedemsvaart-AC 1.Karen Jonkeren 86-218 4.31.16  4.20.38 1.04.93
2.Laurie Broeke 86-252 2.10.90
3.Nienke van Stipriaan 87-225 3.16.40
4 Mariette Kosse 86-230
8 Rapido'82 1 1.Evelien Sohl 86-595 4.22.20  4.22.56 1.05.27
2.Ingrid Bank 87-666 2.12.36
3.Jose Rolvink 86-629 3.22.05
4. Linda Bank 86-639
9 Gouwestaete 1.Nanda Gerling 86-974 4.35.10  4.23.37 1.03.09
2.Alysia van Horik 87-176 2.12.16
3.Nathalie Schoonderwoerd  86-066 3.20.13
4.Danielle Bruggeling 86-905
5.Kim van Egmond 86-006
10 DZ&PC 1.Tamara Bowler 87-961 4.33.61 4.25.83 1.08.50
2.Marjolein Kamps 87-064 2.17.93
3.Marije Bouma 86-928 3.23.47
4.Jeanette Steen 86-958
L = o *imkl’o
TN ] ) g oy i b \\\
s  ISPORTPARK (o] 2P
(e *SPORTPAR
3\ -y
7 AO?’\M SPORT- EN RECREATIECERMTRUM KNZB %'/




Uits

o U W N R

Uits

a U W N

Nationale Junioren Kampioenschappen

lag progr.nr. 73

Naam

Karin Oude Ophuis
Sabine van Wingerden
Sjoukje Planken
Bertrude Blok
Liesbeth de Groot
Helga Sohl

lag progr.nr. 74

Naam

Jan Bos

Johan Groeneveld
Sjaak Blank

Kor Florijn

Paul Vlieerlaag
Dirk Jan Sohl

25 meter vrije slag dames moeders

Vereniging Intijd

Arke De Dinkel 0.00.0
WZ&PC 0.00.0
SG Dordrecht 0.00.0
DWK/XCESS 0.00.0
't Tolhekke 0.00.0
Rapido'82 0.00.0

St.nr.
00-kop
00-swi
00-spl
00-bbl
00-Igr
00-hso

25 meter vrije slag heren vaders

Vereniging Intijd

DWK/XCESS 0.00.0
VVZC Veenendaal 0.00.0
Rapido'82 0.00.0
SG Dordrecht 0.00.0
WZ&PC 0.00.0

Rapido'82 0.00.0

St.nr.

00-jbo
00-jgr
00-sbl
00-kfl

00-pvl
00-djs

Eindtijd Dis
0.15.08
0.15.18
0.16.51
0.17.31
0.17.87
0.20.97

Eindtijd Dis
0.13.46 .
0.13.59
0.14.36 =
0.15.49
0.15.77 .
0.16.32 ~

odo

[al- ]

KNZB



